
GSPublisherVersion 0.4.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Застройка сблокированными жилыми домами "Берег", расположенная по адресу:
Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, с. Ордынка, ул. Барановское шоссе,

кадастровый номер 23:49:0125020:1012

Лист общих данных
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.1

ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ"

Сблокировнный жилой дом №4, состоящий из 10-
ти блоков

 Сальникова
 Сальников Г.

 Н. контр  Сальников Н.

02/2017-ПР-АР
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.1

.2
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.4
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Наименование

Лист общих данных

План техподполья на отм.-1.800

План этажа на отм.0.000

План этажа на отм.+3.300

План этажа на отм.+6.600

План кровли

Разрез 1-1

Фасад 1-11

Фасад 11-1

Фасад А-Д, Фасад Д-А

Примечание
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№ Блок

БЛОК №1

БЛОК №10

БЛОК №2

БЛОК №3

БЛОК №4

БЛОК №5

БЛОК №6

БЛОК №7

БЛОК №8

БЛОК №9

Общая площадь здания, м2

149,7

149,7

148,5

148,6

148,6

149,6

149,6

148,6

148,6

148,5

1 490,0 м²

№ Блок

БЛОК №1

БЛОК №10

БЛОК №2

БЛОК №3

БЛОК №4

БЛОК №5

БЛОК №6

БЛОК №7

БЛОК №8

БЛОК №9

Жилая площадь, м2

56,7

56,7

56,3

56,3

56,3

56,7

56,7

56,3

56,3

56,3

564,6 м²

№ П/П

1

2

3

4

5

6

7

Количество этажей

Высота здания

Общая площадь здания

Жилая площадь

Строительный объем, в том числе:

Площадь застройки

3

11,95

1 490,0

564,6

622,4

10

7 212,0

6 198,0

1 014,0ниже отм.0.000

выше отм.0.000

Наименование Показатели Ед.
изм.

шт.

м

м.кв.

м.кв.

м.куб.

шт.

м.кв.

Прмечание:
Сблокированный жилой дом №4, состоящий из 10-ти блоков
Габариты здания в осях: 12,6 х 42,25 м.
За условную отметку 0.000 принят уровень чистого пола первого этажа, что соответствует абсолютной отметке 41.00

2 (37) 4 (33) 5 (31)

9 (38) 8 (36) 6 (32)

1 (39)

10 (40)

3 (35)

7 (34)

Ведомость основного комплекта чертежей марки АРСхема здания

10

4

Показатели блоков Технико-экономические показатели
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П
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.2

ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ"

Сблокировнный жилой дом №4, состоящий из 10-
ти блоков

 Сальникова
 Сальников Г.

 Н. контр  Сальников Н.

02/2017-ПР-АР
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1  (АР-7)

1

Номер
поме-
щения

1

Наименование

Техподполье

Площадь
помещения,

м2

526,1

План техподполья на отм.-1.800

4
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ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ"

Сблокировнный жилой дом №4, состоящий из 10-
ти блоков

 Сальникова
 Сальников Г.

 Н. контр  Сальников Н.

02/2017-ПР-АР
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№ Блок

БЛОК №_10

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь

помещения,
м2

№ Блок

БЛОК №1

БЛОК №10

БЛОК №2

БЛОК №3

БЛОК №4

БЛОК №5

Номер
поме-
щения

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

Наименование

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Площадь
помещения,

м2

13,3
24,8
3,1
3,3

44,5 м²

13,3
24,8
3,1
3,3

44,5 м²

13,3
24,6
3,1
3,3

44,3 м²

13,3
24,6
3,1
3,3

44,3 м²

13,3
24,6
3,1
3,3

44,3 м²

БЛОК №5

БЛОК №6

БЛОК №7

БЛОК №8

БЛОК №9

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

Холл
Кухня-столовая
С/у
Кладовая

44,3 м²

13,3
24,8
3,1
3,3

44,5 м²

13,3
24,8
3,1
3,3

44,5 м²

13,3
24,6
3,1
3,3

44,3 м²

13,3
24,6
3,1
3,3

44,3 м²

13,3
24,6
3,1
3,3

44,3 м²
443,8 м²

План этажа на отм.0.000

4
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.4

ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ"

Сблокировнный жилой дом №4, состоящий из 10-
ти блоков

 Сальникова
 Сальников Г.

 Н. контр  Сальников Н.

02/2017-ПР-АР
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№ Блок

БЛОК №1

БЛОК №10

БЛОК №2

БЛОК №3

БЛОК №4

Номер
поме-
щения

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Наименование

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Площадь
помещения,

м2

4,1
16,2
4,6
9,6
4,1

38,6 м²

4,1
16,2
4,6
9,6
4,1

38,6 м²

4,1
16,0
4,6
9,6
4,2

38,5 м²

4,1
16,0
4,6
9,6
4,2

38,5 м²

№ Блок

БЛОК №1

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь

помещения,
м2

БЛОК №4

БЛОК №5

БЛОК №6

БЛОК №7

БЛОК №8

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

38,5 м²

4,1
16,0
4,6
9,6
4,2

38,5 м²

4,1
16,2
4,6
9,6
4,2

38,7 м²

4,1
16,2
4,6
9,6
4,2

38,7 м²

4,1
16,0
4,6
9,6
4,2

38,5 м²

БЛОК №8

БЛОК №9

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

Холл
Жилая комната
С/у
Жилая комната
Балкон

38,5 м²

4,1
16,0
4,6
9,6
4,2

38,5 м²

4,1
16,0
4,6
9,6
4,2

38,5 м²
385,6 м²

№ Блок

БЛОК №1

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь

помещения,
м2

План этажа на отм.+3.300

4



GSPublisherVersion 0.4.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Застройка сблокированными жилыми домами "Берег", расположенная по адресу:
Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, с. Ордынка, ул. Барановское шоссе,

кадастровый номер 23:49:0125020:1012

План этажа на отм.+6.600

П
 ГИП
 Разраб.

.5

ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ"

Сблокировнный жилой дом №4, состоящий из 10-
ти блоков

 Сальникова
 Сальников Г.

 Н. контр  Сальников Н.

02/2017-ПР-АР
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№ Блок

БЛОК №1

БЛОК №10

БЛОК №2

БЛОК №3

БЛОК №4

БЛОК №5

Номер
поме-
щения

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

Наименование

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Площадь
помещения,

м2

4,1
15,9
4,6
15,0

39,6 м²

4,1
15,9
4,6
15,0

39,6 м²

4,1
15,7
4,6
15,0

39,4 м²

4,1
15,7
4,6
15,0

39,4 м²

4,1
15,7
4,6
15,0

39,4 м²

№ Блок

БЛОК №1

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь

помещения,
м2

БЛОК №5

БЛОК №6

БЛОК №7

БЛОК №8

БЛОК №9

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

Холл
Комната отдыха
С/у
Кабинет

39,4 м²

4,1
15,9
4,6
15,0

39,6 м²

4,1
15,9
4,6
15,0

39,6 м²

4,1
15,7
4,6
15,0

39,4 м²

4,1
15,7
4,6
15,0

39,4 м²

4,1
15,7
4,6
15,0

39,4 м²
394,8 м²

План этажа на отм.+6.600

4
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План кровли

П
 ГИП
 Разраб.

.6

ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ"

Сблокировнный жилой дом №4, состоящий из 10-
ти блоков

 Сальникова
 Сальников Г.

 Н. контр  Сальников Н.

02/2017-ПР-АР
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Парапет отм.верха +11.000

ОГР-2

ОГР-2

Аэратор

Карниз

1 2 3 4 5

10 9 8 7 6

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

1,7%

1,7
%

СПЕЦИФИКАЦИЯ ОГРАЖДЕНИЙ

Поз.

ОГР-2

Высота, мм

600

Длина, м.п.

3 700

Количество

10

Номер
поме-
щения

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Наименование

Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли
Площадь кровли

Площадь
помещения,

м2

39,2
39,0
39,0
39,0
39,2
39,2
39,0
39,0
39,0
39,2

390,8 м²

План кровли

4Примечание:
- фартук парапета (по периметру неэксплуатируемой кровли)  листовая сталь оцинкованная 0,4мм с полимерным
покрытием RAL 9003 - длина 102,0 м.п
- фартук парапета (между блоками неэксплуатируемой кровли)  листовая сталь оцинкованная 0,4мм с
полимерным покрытием RAL 9003 - длина 57,5 м.п
- покрытие верха карниза - листовая сталь оцинкованная 0,4мм с полимерным покрытием RAL 9003 - 77,0 м.п
(площадь верхней поверхности карниза 44,8 м.кв.)
- отвод воды с неэксплуатируемой кровли осуществляется по наружному водостотоку через парапетные
воронки (кол-во на блок - 10 шт.) RAL 9010
- на кровле установить кровельный аэратор
ТехноНИКОЛЬ из расчета 1 шт на 1 блок (всего 10 шт.на блок)
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-Стяжка из ц/п р-ра М150, арм. сеткой 100х100х3 - 40мм - 390,0м.кв.
-Гидроизоляция ТЕХНОЭЛАСТ ЭКП
-Гидроизоляция ТЕХНОЭЛАСТ ЭПП
-Стяжка из ц/п р-ра М150, арм. сеткой 100х100х3 - 40мм - 390,8м.кв.
-Уклонообразующий слой из керамзита фр.10-20 400 кг/м3 min 50 мм-
max 200мм - 60 м.куб.
-Каменная вата Руф Баттс В Оптима - 100мм - 390,8м.кв.
-Пароизоляционный слой
-Железобетонная плита перекрытия - 160мм
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